UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

PRÓ-REITORIA DE ENSINO – PROEN
Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – Petrolina, PE, CEP 56304-917

Telefone/Fax (87) 2101-6749 – e-mail: proen@univasf.edu.br

Página 1 de 2

EDITAL Nº 05/2014 – PROEN, de 26 de junho de 2014.

SELEÇÃO DE TUTOR PARA O PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL (PET)

RESULTADO PARCIAL

Considerando os termos do Edital PROEN 05/2014, que trata da seleção estudantes bolsistas e não bolsistas para o PET,
principalmente o item 4 “DA SELEÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS”.

O Departamento de Programas Especiais de Graduação (DPEG/PROEN) e o Comitê Local de Acompanhamento do PET
(CLA-PET) torna público o RESULTADO PARCIAL do referido edital de seleção, de acordo com o quadro abaixo, parte
integrante desse documento.

Os candidatos terão até às 17h00min do dia 05 de agosto de 2014 para interpor recurso em relação às notas obtidas. O
recurso deverá ser embasado e encaminhado diretamente ao e-mail dpeg.proen@univasf.edu.br.

Grupo PET: Educação Física
Professor Tutor: Sérgio Rodrigues Moreira
Instrumentos de Avaliação Utilizados
N1 = Carta de Intenção (Valor máximo: 10 pontos, caráter classificatório)
N2 = Entrevista (Valor máximo: 10 pontos, caráter classificatório)

 Nome do candidato  N1  N2  Nota Final  Classificação final

EGUINALDO VINICIUS DE CARVALHO LIMA  9,0  9,0  9,0  1o Lugar (Educação Física)

FABRÍCIO MAGALHÃES SANTANA  8,0  8,0  8,0  2o Lugar (Psicologia)

JORGE HEEWLL DA SILVA INACIO  9,0  9,0  9,0  2o Lugar (Educação Física)

MARIANA VILABUIM FEIGL CAMARA  10,0  10,0  10,0  1o Lugar (Psicologia)

MARÍLIA GABRIELLA PINHEIRO DA SILVA  8,0  8,0  8,0  1o Lugar (Enfermagem)

PHILIPPI RIOS DA SILVA  7,0  7,0  7,0  3o Lugar (Psicologia

Grupo PET: Biomecânica
Professor Tutor: Marcelo de Maio Nascimento
Instrumentos de Avaliação Utilizados
N1 = Carta de Intenção (Valor máximo: 10 pontos, caráter classificatório)
N2 = Entrevista (Valor máximo: 10 pontos, caráter classificatório)

 Nome do candidato  N1  N2  Nota Final  Classificação final

SUELLEN DALATE BRANDAO GONÇALVES  9,8  10  19,8  1°

WELINGTON FERREIRA DE JESUS  9,7  10  19,7  2°

mailto:dpeg.proen@univasf.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

PRÓ-REITORIA DE ENSINO – PROEN
Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – Petrolina, PE, CEP 56304-917

Telefone/Fax (87) 2101-6749 – e-mail: proen@univasf.edu.br

Página 2 de 2

Petrolina, 04 de agosto de 2013.

Adriana Mayumi Yano de Melo
Diretora do Departamento de Programas Especiais de Graduação

Presidente do Comitê Local de Acompanhamento do Programa de Educação Tutorial